信息披露

2025/2/20

星期四

A19

Disclosure

证券代码：002757� � � � � � � �证券简称：南兴股份 公告编号：2025-006号

南兴装备股份有限公司关于公司控股股东及实际控制人之一致行动人减持

公司股份触及1%整数倍的公告

公司控股股东东莞市南兴实业投资有限公司及公司实际控制人之一致行动人詹任宁

先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

南兴装备股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年2月19日收到公司控股股东东

莞市南兴实业投资有限公司（以下简称“南兴投资” ）及公司实际控制人之一致行动人詹

任宁先生出具的《关于股份减持的告知函》，自前次披露《关于公司控股股东及实际控制

人之一致行动人减持公司股份触及1%整数倍的公告》（公告编号：2025-004）后，南兴投

资于2025年2月18日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司股份2,314,800股，占公

司总股本的0.78%； 詹任宁先生于2025年2月18日至2025年2月19日通过集中竞价减持公

司股份785,000股，占公司总股本的0.27%。

南兴投资及詹任宁先生股份减持比例合并计算为公司总股本的1.05%。 本次权益变动

后，南兴投资、实际控制人及其一致行动人持有公司股份的比例为41.81%，持股比例变动

触及1%的整数倍，现将有关情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 南兴投资、詹任宁

住所

广东省东莞市厚街镇厚街南兴路

广东省东莞市厚街镇双岗大路

权益变动时间 2025年2月18日至2025年2月19日

股票简称 南兴股份 股票代码 002757

变动类型（可多

选）

增加□减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例

A股 3,099,800 1.05%

合计 3,099,800 1.05%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易√

通过证券交易所的大宗交易√

其他□（请注明）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

东莞市南兴实

业投资有限公

司

合计持有股份 107,796,993 36.48% 105,482,193 35.70%

其中：无限售条件股份 107,796,993 36.48% 105,482,193 35.70%

有限售条件股份 0 0 0 0

詹任宁

合计持有股份 9,600,473 3.25% 8,815,473 2.98%

其中：无限售条件股份 1,166,368 0.39% 381,368 0.13%

有限售条件股份 8,434,105 2.85% 8,434,105 2.85%

林旺南

合计持有股份 3,047,252 1.03% 3,047,252 1.03%

其中：无限售条件股份 3,047,252 1.03% 3,047,252 1.03%

有限售条件股份 0 0 0 0

詹谏醒

合计持有股份 6,173,814 2.09% 6,173,814 2.09%

其中：无限售条件股份 1,543,454 0.52% 1,543,454 0.52%

有限售条件股份 4,630,360 1.57% 4,630,360 1.57%

合计

合计持有股份 126,618,532 42.86% 123,518,732 41.81%

其中：无限售条件股份 113,554,067 38.43% 110,454,267 37.38%

有限售条件股份 13,064,465 4.42% 13,064,465 4.42%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是√否□

本次减持与此前已披露的减持计划一致，未违反相关减持承诺。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法

律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件 √

注：上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入

所造成。

特此公告。

南兴装备股份有限公司董事会

二〇二五年二月二十日

证券代码：600981� � � � �证券简称：汇鸿集团 公告编号：2025-006

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于子公司投资参与设立有限合伙企业延期的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年2月20日在上海证券

交易所网站披露 《关于子公司投资参与设立有限合伙企业延期的公告》（公告编号：

[…]

股份已于2025年2月17日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记手

续，公司总股本由248,453,535股增加至264,852,529股。

本次发行完成后，公司5%以上股东QM5� LIMITED持有公司40,955,470股，持股数

量未发生变化，持股比例由16.48%被动稀释至15.46%，被动稀释比例超过1%且触及1%的

整数倍，具体变化情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

QM5�LIMITED 40,955,470 16.48 40,955,470 15.46

注：权益变动前的持股比例以本次向特定对象发行股票前的总股本248,453,535股计算，

权益变动后的持股比例以公司本次向特定对象发行股票后的总股本264,852,529股计算。

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变化。

二、其他情况说明

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，相关信息披露义务人将

根据其后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海三友医疗器械股份有限公司董事会

2025年2月20日

证券代码：688085� � � � � � � � �证券简称：三友医疗 公告编号：2025-008

上海三友医疗器械股份有限公司关于

公司实际控制人之一、董事兼总经理

持有公司股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海三友医疗器械股份有限公司（以下简称“三友医疗” 或“公司” ）通过发行股份及

支付现金方式，收购曹群、徐农合计持有的北京水木天蓬医疗技术有限公司37.1077%股权

和战松涛等11名交易对方合计持有的上海还瞻企业管理合伙企业 （有限合伙）98.9986%

有限合伙人出资份额，通过子公司拓腾（苏州）医疗科技有限公司以现金方式收购张家港

天蓬投资管理有限公司持有的上海还瞻1.0014%普通合伙人出资份额，并发行股份募集配

套资金（以下简称“本次交易” ）。

公司已于2025年1月23日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海三友医

疗器械股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2025〕

109号）。 批复文件的主要内容详见公司于2025年1月24日披露的《上海三友医疗器械股份

有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证

券监督管理委员会同意注册批复的公告》（公告编号：2025-004）。

公司本次发行股份及支付现金购买资产的新增股份登记事项已完成，本次发行价格为

13.10元/股，发行股份数量16,398,994股，发行后公司总股本由248,435,535.00股增加至

264,852,529.00股，详见公司与同日发布的《上海三友医疗器械股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产并配套募集资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。

公司实际控制人之一、现任董事兼总经理徐农参与本次交易，本次交易完成后，徐农及

其一致行动人持有公司股份变动具体情况如下：

序号 股东名称

本次变动前 本次新增 本次变动后

持股数量（股） 比例 股份数量（股） 持股数量（股） 比例

1 徐农 35,915,587 14.46% 4,233,896 40,149,483 15.16%

2

Michael�Mingyan�Liu�

(刘明岩)

25,284,935 10.18% - 25,284,935 9.55%

3 David�Fan�(范湘龙) 17,379,262 6.99% - 17,379,262 6.56%

合计 78,579,784 31.63% 4,233,896 82,813,680 31.27%

注：上表中徐农持股包含其直接持股及其一致行动人混沌天成18号持股。

除徐农先生外，公司其他现任董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量未发生变动。

本次变动后， 徐农先生及其一致行动人混沌天成18号持有公司股份的比例由14.46%

增加至15.16%，Michael� Mingyan� Liu（刘明岩）先生持有公司股份的比例由10.18%被

动稀释至9.55%，David� Fan （范湘龙） 先生持有公司股份的比例由6.99%被动稀释至

6.56%。 公司实际控制人徐农先生及其一致行动人合计持股比例由31.63%降低至31.27%。

本次变动不触及要约收购，不会导致公司实际控制人发生变化，也不涉及需要披露权

益变动报告书的情况。

特此公告。

上海三友医疗器械股份有限公司董事会

2025年2月20日

证券代码：688085� � � � � � � � �证券简称：三友医疗 公告编号：2025-007

上海三友医疗器械股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易之发行结果

暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示

● 发行数量和价格

股票种类：人民币普通股（A股）

发行数量：16,398,994股